-

# PROVINCIA REGIONALE DI MESS

3° DIPARTIMENTO - Valorizzazione Patrimonio Immobiliare — Turismos §
(Edilizia Provinciale) I, Sl A
Via 24 maggio, 98100 Messina - tel.(090)7761276-298 Fax (090)7761781 i A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. )4 & del Js. b3, LM

OGGETTO: Rinnovo assistenza Soitware Tecnico Scientifico per 1’anno 2011.

Impegno somme e affidamento diretto (S.T.S. Sri).
(D.Lgs n.163/06, art.125, comma 1d0).

Rep. Genle N. [/ljr'< del_ 1 )0‘1,1,

IL DIRIGENTE

PREMESSO che questo Ufficio & in possesto di un software utilizzato dai dipendenti Tecnici per la
progettazione di opere in cemento armato, fornito dalla “Software Tecnico Scientifico S.r.1.”;

CHE per detto programma ¢ stato acquistato 1’aggiornamento 2009 del software suddetto con DD n.39 del
29.9.09, nonché I’aggiornamento 2010 con DD n.42/E del 26.4.2010;

CHE occorre rinnovare il relativo contratto di assistenza e aggiornamento SW C.D.S. e per n.3 appl.CDS per
I’anno 2011, per cui la ditta fornitrice ha trasmesso la proposta di acquisto prot. gen,n.46359 del 31.12.2010, per
il complessivo importo di € 690,00, IVA compresa;

CHE la spesa occorrente puo fronteggiarsi al codice 1010603, cap.2367/R del Bilancio 2011, alla voce
“prestazioni di servizi per programmi” ( ris.3010031/E);

VISTO Iart.125, comma 11 del D. Lgs n.163/2006, che prevede I’affidamento diretto da parte del
Responsabile del Procedimento per servizi e forniture inferiori a ventimila euro;

VISTA la L.R. n.9/86, la L.R. n.48/91 ela L.R. 30/2000;
VISTO o Statuto Provinciale e il Regoiamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
DETERMINA

APPROVARE [’allegata proposta di contratto di assistenza e aggiornamento software SW C.D.S. e per n.3
appl.CDS per ’anno 2011, al prezzo di complessivi € 690,00, ritenuto congruo, presentata dalla “Software
Tecnico Scientifico S.r.1.”;

IMPEGNARE [’occorrente somma di € 690.00 compresa IVA, al capitolo 2367 X/2011, codice 1010603,
voce < Prestazioni di servizi per programmi (ris.301003 1/E)?;

AFFIDARE ( sensi dell’art.125, comma 11 del D. Lgs n.163/2006, che prevede ’affidamento diretto da parte
del Responsabile del Procedimento per servizi e forniture inferiori a ventimila euro) il servizio di assistenza e
aggiornamento software SW C.D.S. e per n.3 appl.CDS per Y'anno 2011, compreso il 1° aggiornamento 2012,
alla “Software Tecnico Scientifico S.r.l.”, con sede in via Tre Torri, 11- Compl. Tre Torri, 95030 S.Agata Li
Battiati (CT), P.L: IT 02248590875, secondo quanto specificato nella proposta allegata di € 690,00 IVA
compresa;

PROCEDERE al pagamento di € 690,00 per il rinnovo di tale contratto di assistenza e aggiornamento per
I’anno 2011 alla consegna e ricezione di regolare fattura.

Allegati: - Preventivo “S.T.S. Srl”;

VISTO: Si attesta la co
IL RAGIONIERE

«ura fingnziaria

oo € 0 ‘
“sponibilita Zlg 7 Bil. cof4
vessind 15 4 4/ Wo




Sant'Agata Li Battiati (CT) 15 Dicembre 2010

PROVINCIA REGIONALE
DI MESSINA

ENTRATA

311212010

Protocollo n°0046358/10

Gent. le Cliente,

il 31/12/2010 scadra il suo servizio di-assistenza per I'antio m «corso. Al fine di facilitarLe la
stlplﬂlmll rinnovo del Contratto di Ankﬁeml 2011, Le ’_,

s We gaiomamento SW.C.D S, dallo 0
Assistenza e aggtonmncumm"ﬂ'}m DS dalfo

’

E' previsto lo sconto del I%mlmmmﬁmﬁw
mmsmmou

11 contratto di assistenza comprende il 1° aggiomamento 2012 .

Nel caso in cui fosse interessato, pnbpmuduemmd agamento |
d‘lpmmt:rkﬁuum(semdnkmo&ﬁﬁmwem
comunicazione. hwmdoprawdumdmhmw:c
adllﬁnnillu‘nﬂoﬂ'am

Totale contratto assistenza 2011 (3 75,00 + 23% iva), come da listino € 690,00

Totale contratio assisterza 2011 (517,50 + 20% iva), per pagamenti entro il 15/01/2011 € 621,00

vmemouwmmnmmnmasrs S.r.& W'ﬂ!mt‘ -85030 5. A.ummmmw

SONIFICO C/C C0400 173208, BANGA AGRIGILA FOPOLARE ¢ BAGUSA. AG. DI S A LI BATHAT CIN M ABI 05036 CAB 84230 (alego (olocopia)
IBAN : IT 73 M 05035 84230 CCO4001 73208 ©h ;

CARTA DI CREDITO (Carta 5§, Visa, MasterCard, Maestro!

AUTORIZZO L ADDEBTO DI " (COME DA TOTALE ORDIE)
SULLA CARTA DI CREDITO N* ,SONDENZA(NEEE!ANNO) :

TITOLARE CARTA (nomme o cognome) | DATA DI NASCITA

RECAPITO ESTRATTO CONTO ™ 5

Spedire via posta o inviare via fax al n* 095-213813 DATA OFRMA | T




